dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

158/01/22

164/01/22

COM06042200018

151/01/22

01/01/20-41

66/01/22

01/01/20-38

Iop. MU0

3akKJilouuBLuee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

HAO
"EBpo3kcnepT"

HAO
"EBpoakcnepTt"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpo3kcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

CBepeHusn

borpaHoBa HaTanes BnagnmmposHa

004608

17.06.2008

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

09.09.2022

02.09.2022

26.08.2022

18.08.2022

05.08.2022

19.07.2022

05.07.2022

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

100% ponen B yCTaBHOM

Kanutane

49,9% ponen B yCTaBHOM

KanuTtane

MpaBa TpeboBaHuns

MakeT akuun

AKLUN

O6BbeKThbl
VHTeNIeKTyanbHOWN
cobCcTBEHHOCTHU

AKLMN

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



