Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Богданова Наталья Владимировна  004608  17.06.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					158/01/22	НАО "Евроэксперт"	09.09.2022	100% долей в уставном капитале	Рыночная
					164/01/22	НАО "Евроэксперт"	02.09.2022	49,9% долей в уставном капитале	Рыночная
COM06042200018	НАО "Евроэксперт"	26.08.2022	Права требования	Рыночная					
151/01/22	НАО "Евроэксперт"	18.08.2022	Пакет акций	Рыночная					
01/01/20-41	НАО "Евроэксперт"	05.08.2022	Акции	Рыночная					
66/01/22	НАО "Евроэксперт"	19.07.2022	Объекты интеллектуальной собственности	Рыночная					
01/01/20-38	НАО "Евроэксперт"	05.07.2022	Акции	Рыночная					